
 

 
 

 

 

 

Česká technologická platforma pro zemědělství  

s Výzkumným ústavem rostlinné výroby, v.v.i., Centrem precizního zemědělství při ČZÚ, 

Workswell, s.r.o a Výzkumným ústavem zemědělské techniky, v.v.i.  

si Vás dovolují pozvat na konferenci s mezinárodní účastí 

 

Precision farming 21  
                                                      28.11.2019 od 9:30, VURV, v.v.i. Praha 6 – Ruzyně 

 

Program 

  

 Precizní zemědělství v 21. století – jak dál? (Jan Lukáš, VURV)  

 Zkušenosti soukromého precizního zemědělce z Čech (Ondřej Bačina, Agrossyn) 

 Senzorová technika pro sběr meteodat (Jiří Kučera, EMS Brno) 

 Využití meteodat v zemědělských službách (Pessl Instruments &  METOS.at) 

 Bezpilotní technika pro zemědělskou praxi z Holandska (AceCore Technologies) 

 Přestávka na kávu a občerstvení, oběd 

 Využití výstupů DPZ v zemědělském provozu ROSTĚNICE, a. s. (Michal Kraus, Rostěnice) 

 Využití NIR pro analýzu píce, krmiv a půdy (Ladislav Menšík, VURV) 

 Nové trendy v termosnímkování  (FLIR systems, Inc.) 

 My Data Plant služba pro precizní zemědělství (Tomáš Driml, KLEFFMANN group) 

 

 

 

  

 

 
 

 



 

 
 

 
 
 

 
Jaká bude podoba precizního zemědělství v 21. století z pohledu služeb a informačního servisu pro zemědělskou 
produkci? Jakým způsobem integrovat uvažovaná ekoschémata při použití nástrojů precizního zemědělství? Mají 
nové technologie oporu ve středoškolském a vysokoškolském vzdělávání? Proč jsou důležitá meteorologická data 
pro předpovědní modely v zemědělství, jaké prostředky a služby jsou dostupné dnes a na které se můžeme těšit po 
rozšíření 5G sítí? Cílem workshopu je sdílení zkušeností praxe precizního zemědělství, výměna zkušeností, 
informací a včetně podnětů směrem k výzkumu, akademické sféře a státní správě. 
 

 
Srdečně Vás zveme! 
 
 
 
Informace pro účastníky:  
Workshop se bude konat ve čtvrtek 28.11.2019 od 09:30 ve VÚRV, v.v.i.. 
Prezence účastníků od 9:00 hodin.  
Předpokládaný konec v 16:00  
Malé občerstvení v průběhu semináře zajištěno 
Možnost parkování v areálu  
Kontakt: lukas@vurv.cz, tel.: +420702087630 
Počet účastníků je omezený, registrujte se zde.  
Jednací jazyk: angličtina, slovenština a čeština 
 
 
Jak se k nám dostanete? 
Umístění ústavu ukazuje mapa (50°5'9.564"N, 14°18'20.040"E).  
Nejbližší zastávkou MHD je "Ciolkovského" (Vlastina ulice, sídliště Na Dědině, viz www.dpp.cz).  
V areálu VÚRV je možno parkovat po nahlášení číslo vaší SPZ na vrátnici.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Workshop je pořádán za podpory Ministerstva zemědělství                                                       

při České technologické platformě pro zemědělství 

mailto:lukas@vurv.cz
https://drive.google.com/open?id=1TjsOUebaIFU9S7vVoX-Hv1mUCbPx0g5yNWTwyzAWQ98
http://www.dpp.cz/

